

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Adeguamento igienico dei locali sito alla via Madama

COMMITTENTE: Consorzio unico di bacino

Data, 07/09/2011

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.18.070.010 .a 07/09/2011	Infisso in alluminio per porte interne ad uno o più battenti con o senza sopra- luce, fisso o apribile, realizzato con profilati in lega di alluminio estruso UNI 9006-1, assemblate m ... nte, predisposto per l'applicazione di serratura speciale in opera compreso tutti gli oneri: Per superfici fino a m² 2.5 bussole interne	7,00		0,800	2,100	11,76		
	SOMMANO m²					11,76	229,89	2'703,51
2 E.18.080.040 .a 07/09/2011	Infisso in alluminio anodizzato a taglio termico per finestre o portefinestre ad una o più ante apribili di altezza uguale o diversa anche con parti apribili a vasistas,realizzato ... scrocco, cremonese in alluminio e ogni altro accessorio, in opera compresi tutti gli oneri: Per superfici fino a m² 2.5 finestre esterne ingresso finestre esterne ingresso finestre esterne ingresso finestre esterne wc porte esterna spogliatoio 1 e ingresso	4,00 1,00 1,00 2,00 2,00		0,500 1,000 0,800 0,800 1,200	1,500 1,500 1,500 0,800 2,400	3,00 1,50 1,20 1,28 5,76		
	SOMMANO m²					12,74	256,01	3'261,57
3 E.18.050.010 .b 07/09/2011	Porta per esterni con battente in acciaio in doppia lamiera da 15/10 zincata a caldo verniciata a base di polivinilcloruro, spessore totale 45 mm, pressopiegato su 3 lati, con rinf ... ratura incassata, corredo di maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in acciaio e 2 cerniere ad 2 battente porta spogliatoio 1	1,00		1,200	2,400	2,88		
	SOMMANO m²					2,88	202,68	583,72
4 I.01.010.070. a 07/09/2011	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi bagno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	63,07	126,14
5 I.01.010.070. b 07/09/2011	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili da 5 a 10 pezzi docce e wc					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	54,93	439,44
6 I.01.010.080. a 07/09/2011	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi bagno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	54,76	109,52
7 I.01.010.080. b 07/09/2011	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti							
	A R I P O R T A R E							7'223,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							7'223,90
8	civili da 5 a 10 pezzi docce e wc					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	50,31	402,48
I.01.010.130. a 07/09/2011	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compre ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi bagno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	53,91	107,82
9	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto a bicchiere fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compre ... ure igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili da 5 a 10 pezzi docce e wc					8,00		
I.01.010.130. b 07/09/2011						8,00	46,81	374,48
10	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzioso, tubo di ri ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso wc + bagno					3,00		
I.01.020.010. a 07/09/2011						3,00	242,65	727,95
11	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando wc + bagno					3,00		
I.01.020.060. a 07/09/2011						3,00	265,89	797,67
12	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 80x80 in extra clay con miscelatore monocomando docce					4,00		
I.01.020.100. h 07/09/2011						4,00	324,01	1'296,04
13	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 16 A Punto luce con corrugato leggero					30,00		
L.01.010.020. .a 07/09/2011						30,00	32,44	973,20
14	Impianto elettrico per edificio civile completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; - conduttori del tipo H07V-K o N07V-K di sezione minima di ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10 A Punto presa 10A con corrugato leggero							
L.01.010.150. .a 07/09/2011								
	A R I P O R T A R E							11'903,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'903,54
	SOMMANO cad					12,00		
						12,00	27,29	327,48
15 L.01.010.350 .a 07/09/2011	Impianto elettrico per edificio civile -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura (pagato a parte); - cavetto telefonico con guaina in PVC e conduttori di ... per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa telefonica Posa di presa telefonica in tubo corrugato leggero uffici					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	23,72	47,44
16 L.01.090.090 .a 07/09/2011	Fornitura e posa in opera di quadri modulari da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiati con guida DIN 35, grado di protezione IP 30, chiusur ... tura a chiave, conforme alle norme CEI 23-48 IEC 670 e CEI EN 60439 Quadri modulari a incasso da 12 moduli mm 340x340x90 ingresso					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	64,77	64,77
17 L.01.070.010 .h 07/09/2011	Fornitura e posa in opera di automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI EN 60898 (CEI 23-3 quarta edizione), con marchio IMQ avente le seguenti caratteristiche: -Tensione n ... o elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 3P; In=40÷63 A; 3m					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	47,99	47,99
18 L.01.070.020 .h 07/09/2011	Fornitura e posa in opera di interruttore automatico magnetotermico, conforme alle norme CEI EN 60898 (CEI 23- 3 quarta edizione), con marchio IMQ avente le seguenti caratteristich ... o elettrico ed il successivo collaudo n. poli "P" ; correnti nominali; " In" (Ta=30°C); n. moduli "m" 2P; In=10÷32 A; 2m spogliatoio uffici ingresso					2,00		
						2,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					5,00	33,25	166,25
19 E.21.010.005 .a 07/09/2011	Preparazione di superficie murarie con: stuccatura e rasatura							
	pareti spogliatoio 1		3,20		2,900	9,28		
	pareti spogliatoio 1		1,60		2,900	4,64		
	pareti spogliatoio 1		3,00		2,900	8,70		
	pareti spogliatoio 1		4,10		2,900	11,89		
	pareti spogliatoio 1		3,00		2,900	8,70		
	pareti spogliatoio 1		1,00		2,900	2,90		
	pareti spogliatoio 1		1,50		2,900	4,35		
	pareti wc	4,00	1,50		0,900	5,40		
	pareti wc	4,00	1,50		0,900	5,40		
	docce	4,00	0,70		0,900	2,52		
	docce	1,00	1,00		0,900	0,90		
	spogliatoio 2	2,00	4,10		2,900	23,78		
	spogliatoio 2	2,00	4,40		2,900	25,52		
	bagno	2,00	2,00		0,900	3,60		
	bagno	2,00	2,20		0,900	3,96		
	ufficio 1	2,00	3,20		2,900	18,56		
	ufficio 1	2,00	3,50		2,900	20,30		
	ufficio 2	2,00	3,50		2,900	20,30		
	ufficio 2	2,00	3,40		2,900	19,72		
	ingresso		6,70		2,900	19,43		
	ingresso		3,10		2,900	8,99		
	ingresso		4,50		2,900	13,05		
	ingresso		2,30		2,900	6,67		
	A R I P O R T A R E					248,56		12'557,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					248,56		12'557,47
	ingresso		2,20		2,900	6,38		
	ingresso		5,40		2,900	15,66		
	soffitto spogliatoio 1		6,20	4,100		25,42		
	soffitto spogliatoio 2		4,40	4,100		18,04		
	soffitto bagno		2,20	2,000		4,40		
	soffitto ufficio 1		3,20	3,500		11,20		
	soffitto ufficio 2		3,40	3,500		11,90		
	SOMMANO m ²					341,56	1,71	584,07
20 E.21.010.005 .b 07/09/2011	Preparazione di superficie murarie con: carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi vedi voce preparazione sup. murarie interne					341,56		
	SOMMANO m ²					341,56	1,17	399,63
21 E.21.010.010 .a 07/09/2011	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua					341,56		
	SOMMANO m ²					341,56	2,26	771,93
22 E.21.020.040 .a 07/09/2011	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante					341,56		
	SOMMANO m ²					341,56	4,91	1'677,06
23 L.03.090.060 .d 07/09/2011	Apparecchio di illuminazione a sistema modulare a sezione rettangolare ed ovoidale, con corpo in lamiera d'acciaio verniciato, testate di chiusura in ABS, profondità 75 mm, larghez ... sori di finitura e collegamento elettrico con schermo ottico in alluminio lamellare bianco, con reattore standard 2x58 W					2,00		
	spogliatoio 1					2,00		
	spogliatoio 2					1,00		
	ufficio 1					1,00		
	ufficio 2					2,00		
	ingresso					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	104,02	832,16
24 L.03.080.160 .a 07/09/2011	Apparecchio di illuminazione con corpo base in lamiera d'acciaio verniciato bianco, trattamento anticorrosione, tipo invisibile con schermo prismatico in metacrilato, a punta diamante, cablato e rifasato, IP 40, per lampade fluorescenti 1x18 W, dimensioni 650x110x110 mm wc					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	46,75	93,50
25 L.03.080.160 .b 07/09/2011	Apparecchio di illuminazione con corpo base in lamiera d'acciaio verniciato bianco, trattamento anticorrosione, tipo invisibile con schermo prismatico in metacrilato, a punta diamante, cablato e rifasato, IP 40, per lampade fluorescenti 2x18 W, dimensioni 650x200x100 mm bagno					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	56,52	56,52
26 E.15.020.010 .a 07/09/2011	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII, con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta docce	8,00	1,00		2,000	16,00		
	A R I P O R T A R E					16,00		16'972,34

